Zimmerpreisliste

<u>In allen Zimmern:</u> Flachbild-TV, Dusche, WC, Toilettenartikel, Fön, Handtuchheizkörper, Sitzgelegenheit, Telefon, Ganzkörperspiegel, Schrank, **kostenloses W-LAN**

Acht Doppelzimmer 1 OG: ca. 25 qm incl. Frühstücksbuffet, Aufbettung möglich

Preis pro Nacht/Zimmer	Hauptsaison & Feiertage
Doppelzimmer für 2 Personen	€ 135,
DZ zur Einzelbenutzung (1 Person)	€ 115,

Zwei Doppelzimmer im EG: ca. 22 qm incl. Frühstücksbuffet, Aufbettung nicht möglich

Doppelzimmer für 2 Personen	€ 135,
DZ zur Einzelbenutzung (1 Person)	€ 115,

Ein Familienzimmer im EG (2 Räume mit einer Verbindungstür und einem Bad):

ca. 22 + 14 gm incl. Frühstücksbuffet, Aufbettung nicht möglich, im EG

Doppelzimmer mit Extra-Raum (2 Pers.)	€ 170,
Doppelzimmer mit Extra-Raum (3 Pers.)	€ 199,50
Doppelzimmer mit Extra-Raum (4 Pers.)	€ 228,

Zusätzlich buchbar / Aufpreis

incl. Frühstücksbuffet	Hauptsaison & Feiertage
Ein Zustellbett ab 13 Jahre	€ 49,50
Ein Zustellbett für Kinder bis 12 Jahre	€ 46,50
Ein Reisebett für Kinder bis 2 Jahre	€ 33,50

- Kostenfreie Parkplatzbenutzung direkt am Haus für den Buchungszeitraum!
- Die Preise sind inkl. MwSt. und gültig bis 31.12.2025, Preisänderungen vorbehalten Bei der Bezahlung direkt vor Ort bevorzugen wir die Giro-Karte oder Bargeld.